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НАПРАВЕНИ ОД                   РЕЦИКЛИРАНА
ХАРТИЈА

БЕЗ ДА СЕ ИСЕЧЕ НИЕДНО ДРВО 

ПОТПОЛНО БЕЗБЕДНИ ЗА ДЕЦАТА 

БЕЗ ТОКСИЧНИ МАТЕРИЈАЛИ ВО
ПРОИЗВОДСТВОТО 

СИТЕ СО РАЗЛИЧНИ ДИЗАЈНИ,
НЕВОЗМОЖНО ДА НАЈДЕТЕ ДВЕ ИСТИ 

НАПРАВЕНИ СО МИНИМАЛНА
ПОТРОШУВАЧКА НА ЕНЕРГИЈА

ЕКСТРА КВАЛИТЕТЕН ГРАФИТ, ЛЕСНИ ЗА
ОСТРЕЊЕ, ТЕШКИ ЗА КРШЕЊЕ 
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